安庆市第六人民医院改扩建二期（新建住院综合楼）项目建议书及可行性研究报告编制项目采购需求
一、商务要求：
	序号
	条款名称
	具体要求内容

	1
	付款方式
	项目建议书、可行性研究报告编制完成后支付中标价的40%，项目建议书批复、可行性研究报告评审通过后，余额60%一次性支付。

	2
	服务地点
	采购人指定地点

	3
	服务期限
	合同签订后20个日历天完成。

二、服务内容及需求
[bookmark: _GoBack]安庆市第六人民医院依据《精神专科医院建设标准》“建标176-2016”及安庆当地规划要求：
1. 精神专科医院容积率宜控制在0.5~0.8；精神专科医院床均建设用地指标为119.86㎡；
2.承担医学科研任务的精神专科医院，应以副高及以上专业技术人员总数的70%为基数，按每人30㎡、承担教学任务的精神专科医院应按每位学生30㎡床均用地面积指标以外，另行增加科研和教学设施的建设用地。
3.精神专科医院机动车和非机动车停车场的用地面积，应在床均用地面积指标以外，按当地有关规定确定。
现就安庆市第六人民医院改扩建二期（新建住院综合楼）项目新建建筑面积：约32398.57㎡,总投资：约2.2亿元，编制项目建议书及可行性研究报告。
（一）、项目建议书
项目建议书是项目向相关部门部门提交的一份初步文件，旨在阐述项目的背景、目标、预期成果以及实施该项目的必要性和紧迫性。其主要目的是争取项目立项，为后续工作争取资源和支持。
主要内容:
1.项目背景:介绍项目的起源、行业背景、市场需求或社会问题等。
2.项目目标与意义:明确项目旨在解决的问题、预期达到的目标以及项目的社会价值或经济效益。
3.实施内容与方案:概述项目的主要活动内容、技术路线、预期产出等。
4.预期成果与影响:描述项目成功实施后可能带来的直接和间接成果，包括经济效益、社会影响等。
5.资源需求与预算:初步估算项目所需资金、人力、物资等资源，以及资金来源计划。
6.风险评估与应对措施:识别项目可能面临的风险及初步的风险应对策略。
（二）、可行性研究报告
可行性研究报告是在项目建议书基础上进一步深入分析，对项目在技术、经济、社会、环境等方面的可行性进行全面评估的文档。其目的是为医院提供详实的数据和分析，对项目进行投资和实施。
主要内容:
1.市场与技术可行性:分析市场需求、竞争态势、技术成熟度及创新点等。
2.经济可行性:通过财务分析(如投资回收期、净现值、内部收益率等)评估项目的经济效益
3.社会与环境可行性:评估项目对社会的影响以及环境可持续性。
4.组织结构与管理:提出项目管理团队、组织结构、运营模式及管理机制。
5.详细实施方案:包括时间表、任务分配、关键里程碑等。
6.风险评估与详细应对措施:深入识别风险，制定详细的风险管理和缓解计划。
7.结论与建议:基于以上分析，总结项目是否可行，并提出实施建议或改进意见。
其他：
编制内容必须同时满足国家、安徽省、安庆市现行要求深度及行业标准的要求；
本项目编制工作不得转包和违法分包；
编制方案须满足申请立项要求，具体包括专家评审会、相关部门要求等。编制的方案须满足国家相关评审深度要求；
满足采购人提出的其它相关技术服务要求；
最终编制费包含本项目采购需求中所有工作内容及含有所投服务、保险、税费、全部编制内容的所有评审费用、评审配合、现场服务、交付后约定期限内免费后续服务等，为完成此次编制工作所需发生的一切应有费用。
响应人必须是方案的原创作者，依法享有著作权。若发生由于侵犯了其他人知识产权，造成的任何纠纷，一切法律责任及给采购人造成的损失均由响应人承担。